
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение городского округа Тольятти   

«Школа с углубленным изучением отдельных предметов  № 93  имени ордена Ленина и ордена 

Трудового Красного Знамени Куйбышевгидростроя» 

   

ПРИКАЗ 

 

№     170                                                                                                                                02.07.2023 

О зачислении в состав обучающихся МБУ «Школа  № 93»  на 2023-2024 учебный год 

 В целях исполнения Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» в части обеспечения прав граждан на получение общедоступного, 

бесплатного общего образования, приказа Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 № 458 «Об 

утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», СанПиН 2.4.2.2821-10, организации 

предоставления муниципальной услуги «Прием заявления о зачислении в муниципальное 

образовательное учреждение, реализующее основные общеобразовательные программы начального 

общего, основного общего и среднего общего образования» муниципальными бюджетными 

общеобразовательными учреждениями (далее – МБУ) на 2023-2024 учебный год, информирования 

родителей (законных представителей) (далее – родителей) будущих первоклассников  и на основании 

приказа департамента образования  от 20.02.2023  № 52-пк/3.2 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в состав обучающихся  1- го  класса  на 2023-2024 учебный год с 01.09.2023  года,  

на основании  поданных заявлений и решения конфликтной комиссии  под номерами:    

Наличие 

преимущества 
Номер Статус 

Да 36440/СЗ/2307201701 
Зачислен по решению КК 

Нет 36440/СЗ/230720357 
Зачислен по решению КК 

Нет 36440/СЗ/230720473 
Зачислен по решению КК 

Нет 36440/СЗ/230720623 
Зачислен по решению КК 

Нет 36440/СЗ/230720758 
Зачислен по решению КК 

Нет 36440/СЗ/230720829 
Зачислен по решению КК 

Нет 36440/СЗ/230720954 
Зачислен по решению КК 

Нет 36440/СЗ/2307201033 
Зачислен по решению КК 

Нет 36440/СЗ/2307201168 
Зачислен по решению КК 

Нет 36440/СЗ/2307201355 
Зачислен по решению КК 

Нет 36440/СЗ/2307201532 
Зачислен по решению КК 



Нет 36440/СЗ/2307201603 
Зачислен по решению КК 

Нет 36440/СЗ/2307201890 
Зачислен по решению КК 

Нет 36440/СЗ/2307201916 
Зачислен по решению КК 

Нет 36440/СЗ/2307201934 
Зачислен по решению КК 

Нет 36440/СЗ/2307202041 
Зачислен по решению КК 

Нет 36440/СЗ/2307202354 
Зачислен по решению КК 

Нет 36440/СЗ/2307202390 
Зачислен по решению КК 

Нет 36440/СЗ/2307202620 
Зачислен по решению КК 

Нет 36440/СЗ/2307202657 
Зачислен по решению КК 

 

 

Директор МБУ «Школа № 93»                                                                     А.Г.Родионов 


		2023-08-02T18:23:36+0400
	А.Г. Родионов




